ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

^.6'об';го^г.о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.04.2017 № 63/219

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по повышению качества и доступности

предоставления государственных и муниципальных услуг в Кировской

области (далее - комиссия), утвержденный постановлением Правительства

Кировской области от 28.04.2017 № 63/219 «О комиссии по повышению

качества и доступности государственных и муниципальных услуг

в Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

ЦАРЕГОРОДЦЕВ
Александр Геннадьевич

БАР.ТЕВА
Лариса Леонидовна

заместитель Председателя Правительства
области, председателем комиссии

консультант отдела государственных услуг
министерства информационных технологий
и связи Кировской области, секретарем
комиссии.

1.2. Наименование должности Гущиной Е.В. изложить в следующей

редакции:

«ГУЩИНА
Елена Валерьевна

- начальник департамента экономического
развития и предпринимательства
администрации города Кирова
(по согласованию)».

1.3. Исключить из состава комиссии Плитко А.Г., Сенникову А.Н.,
Поготовко Т.Н.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

ельства
А.А. ЧуринК^^ообшс

РОВАНИЯ